29/10/24, 10:40 a.m.

ud Articulo

i2 tapones para caja FS de 1*

i2 monitor de 1 1/2"

i2 monitor de 1°

2 contratuercas de 2°

i2 contratuercas de 1 1/2"
i2 contratuercas de 1"

i2 Varilla roscada 3/8°

2 tubos pared gruesa de 1"

i2 coples para tubo pared gruesa de 1"
i2 cajas FSC de 1"

32 condulet LB de 17

i2 abrazadera omega de 1°.

i2 abrazaderas omega de 11/2

i2 abrazaderas para Unicanal 11/2
“,

»

https://jabil.coupahost.com/receipts

Recibir

Lineas de orden de compra  Lineas de ASN ~ mostrando limitado  buscar 2693352

Proveedor

INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN
INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN
INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN
INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 6000110765 0402 MXN
INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN
INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN
INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN
INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN
INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN
INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN
INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN
INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN
INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN

INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN

Resumen de la recepcién total

Aplicar a todos los recibos rapidos

dd/imm/aa

Se aplicara a todas las lineas de recibo rapido

* MXN

N LA

Recibir

Cantidad  Unidad de medid
300 Each (SAP)
500 Each (SAP)
500 Each (SAP)
500 Each (SAP)
500 Each (SAP)
500 Each (SAP)
200 Each (SAP)
100 Each (SAP)
100 Each (SAP)
100 Each (SAP)
100 Each (SAP)
80 Each (SAP)
80 Each (SAP)
75 Each (SAP)

Acciones

Precio

16.98

11.50

5.46

7.59

5.41

243

43.80

258.24

13.87

124.96

67.38

5.80

6.43

10.22

Total de la tinea Fecha limite

5,094.00

5,750.00

2,730.00

3,795.00

2,705.00

1,215.00

8,760.00

25,824.00

1,387.00

12,486.00

6,738.00

464.00

514.40

766.50

Ninguno/a
Ninguno/a
Ninguno/a
Ninguno/a
Ninguno/a
Ninguno/a
Ninguno/a
Ninguno/a
Ninguno/a
Ninguno/a
Ninguno/a
Ninguno/a
Ninguno/a

Ninguno/a

Recibido  Fecha del recibo  Recibos rapidos O

40

250

500

150

0

200

100

100

100

68

80

70

75

§Wmnﬂaa
dd/mm/aa
dd/mm/aa
dd/mm/aa
dd/mm/aa
dd/mm/aa
dd/mm/aa
dd/mm/aa

dd/mm/aa

dd/mm/aa

dd/mm/aa

dd/mm/aa

ddimmJaa

dd/mm{aa

12



( Industrial Eléctrica de Chihuahua
rf. Av. Tecnoldgico No. 9900 Int. B Col Revolucion C.P. IEC 9711065SB0
31135, CHIHUAHUA, Chih., México (614) 421-7939

Certificados 1SO 9001:2015 #1017240 Lugar, Fecha y Hora de Emision ™
Falio ~769,891 Factura Orden Compra CHIHUAHUA, Chih. C.P.31135
. - . 041717 C-10002893352 26 Oct 2024 11:32:6
RFC JCC -000904-KK2 Moneda MXN Condiciones de Pago 90 dias
Nombre JABIL CIRCUIT DE CHIHUAHUA Folio Fiscal 3856EFD9-93C0-11EF-ADBS-F7833A1A1AD5
DOmICI“O ALEJANDRO DUMAS No. 11341 ertificado Emisor : 00001000000708379197
COMPLEJO INDUSTRIAL CHIH. C.P. 31136 CHIHUAHUA, Chihuahua, México rhficado. st O0001000000700047505
RaGiman 601 General de Ley Personas Morales Zona 4 echa y Hora de Certificacién: 2024-10-26T11:32:10
gi Y ASC NECG ipo de comprobante ( I ) Ingreso
Forma Pago 99 Por definir AVE NEVD Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Método Pago P iali iferi # Cliente 4,233 \Esta es una reEresenmcidn impresa de un CFDI” J
Uso de CFDI  GO3 Gastos en general Exportacion 01 No aplica Version 4.0
Cantidad , Cddigo Clave Descripcion Unidad Precio
Ubicacion Clave Prod/Serv SAT P Unidad SAT Unitario
48 REV04LB OLB-0093-C Condulet LB 1" (27 mm) Pieza 67.3800 517.48 3,234.2400
GB4 39121303 H87 "002" IVA 16.00%
30 CMA2X41R 01.01.2746 Caja Exterior 2X4 Ko 1" 3 Salidas, FSC Pieza 124.9600 599.81 3,748.8000
JFS 39121305 H87 002" IVA 16.00%
100 SOPVR383M 9870350 Varilla roscada 3/8" X 3 Metros Pieza 43.8000 700.80 4,380.0000
31161618 H87 "002" IVA 16.00%
9510750 Contratuerca 2" (53 mm) Pieza 7.5900 182.16 1,138.5000
31161716 H87 "002" IVA 16.00%
9510250 Monitor metalico 1-1/2" (41 mm) Pieza 11,5000 460.00 2,875.0000
31162414 HB7 002" IVA 16.00%
Sello del SAT
ZOFaghyKMEQRwUOR M2IQSARNDBOWE +1 +rdviwHpAXYQ4PB] + HOIYZ yaF RryW INFQ 7QriW 7MwoC 7Y +txZeWhlngq000h + /aQ 1 2h2edyjy IK3cY IMKI7 mePyFsCahmARS 7011
AGNKVMIZ D AwimUICHUL I 4K + 71u3Tgl Y2X3+LKm] CAIWIS8
mqumna-mmmumncmmn-qqﬂﬂveomwmtgzgmy:e;:;ﬂ:i:AsT Rl S ¥ Subtotal 151376'54
Sello Digital del CFDI Total Impuesto Trasladado 2,460.25
VO NF“OSMI nl HQUThNL + 34504+ MU mzmwmmwvwﬂuﬂnﬂmﬁ!u POLN] ‘ﬂnY‘NWuKIRBmIﬁHfWC&I!mTQGH*kB.
B S AR SRR e v e M o M e PESH Total Impuesto Retenido 0.00
Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT Total 17,836.79
111.1/3856EFD9-93C0- 1 1EF-ADBS-F7833A1A1AD5|2024-10-26T11:32: lO]EMEOOOGﬂZQRBWO]FKWO‘SMJmlWHMWLquOmimwm?ﬂi\vmw
LG blak iRl CAC08 PO Ak RSV ATIWLK RECHI DALY 2+ QE4x5KBQxeaSH + ITvpluzewsBapsGYaxegY  Son -Diez y Siete Mil Ochocientos Treinta y Seis Pesos 79/100
DkvO IVt IGUERDDT ] NmryPﬁDZlynWTHNRSGHMHBMEBHMCWBIKGB7 M.N.-

nMc:annmooamooooammwsna|| o
- i ! CFDI Relacionado

Nombre del Cliente g ib i
B e roarae TH, L

¥han s ALEJANDRO DUMAS No. 11341
d[:’;ﬁ';;'a Col COMPLEJO INDL.CHIHUAHUA, CHIH.
C.P. 31109, CHIHUAHUA, Chih., México

] Peso Total 134,70 Kgs.
Instrucciones g
de entrega
Politica de Calidad: Comp idos con 't a cumplir y superar de manera

lif d lucion
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atencién profesional y personalizada Politica de Devoluclones: Cargo del 5% por devolucion en mercancia de linea.

769,891
o otz s R s o emsemkeeneecrsseeove e [N NINNI SN

a Portal:

https://supplier.coupahost.com/

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFCI, OP Opinien Cumplimienta IX Imprexion XML

OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada 05 Orden Sellada, BZ Buzen, RC Reloj Checador
Su opinién es muy importante para nosotros

Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com




Fara: |, JABIL
Asunto: RE: Jabil Circuit de Chihuahua S de RL de CV Purchase Order #C-10002893352

PO NUMBER
C-10002893352

luisdaniel _montes@jabil.com

lLineDescription

Need

By QtyUnit Price Total

1 abrazaderas para Unicanal 11/2

sset Tags:
Inco Terms | Incoterm Locations:FOB PLANTA
Chart of Account:0402 Expense
HTS Code:G03 General Expense

2 abrazaderas omega de 11/2

Asset Tags:

Inco Terms | Incoterm Locations:FOB PLANTA
Chart of Account:0402 Expense

HTS Code:G03 General Expense

3 abrazadera omega de 1".

Asset Tags:
Inco Terms | Incoterm Locations:FOB PLANTA
Chart of Account:0402 Expense
HTS Code:G03 General Expense
4 condulet LB de 1"

Asset Tags:

Inco Terms | Incoterm Locations:FOB PLANTA
Chart of Account:0402 Expense

HTS Code:G03 General Expense

5 cajas FSC de 1"

Asset Tags:

inco Terms | Incoterm Locations:FOB PLANTA
Chart of Account:0402 Expense

HTS Code:G03 General Expense

6 coples para tubo pared gruesa de 1"

75 Each 10.22 766.50
- (SAP)

80 Each 6.43 51440
(SAP)

80 Each 5.80 464.00
(SAP)

100 Each 67.38 6,738.00
(SAP)

100 Each 124.9612,496.00
(SAP)

100 Each 13.87 1,387.00
(SAP)




